PeOlL, 42.-0444

33 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

CONVOCAÇÃO

Ao
Ilma. Sr.'. Fabiana Vieira da Silva
Representante Legal da Empresa S&T 1NOVAÇÓES TECNOLÓGICAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o
no 21.519.208/0001-91.

ASSUNTO: Convocação para assinatura do contrato
REFERENTE: Processo Administrativo N° 101/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO N°014/2021.

Objeto: Contratação de empresa para locação de usina geradora de oxigênio psa, ar medicinal e vácuo (Gases
medicinais), incluindo sua instalação e manutenção corretiva e preventiva, mão-de-obra de instalação dos
equipamentos, treinamento básico de operação e frete para atender as necessidades da Secretaria municipal
de Saúde de Bom Jardim/MA,

Prezada Senhora,

Convocamos V.S.' para, no prazo máximo de 05 (cinco) dias, comparecer a esta Prefeitura
Municipal, situada à Av. José Pedro Vasconcelos, SiN, Bom Jardim /MA, e assinar o contrato com o objeto
Contratação de empresa para locação de usina geradora de oxigênio psa, ar medicinal e vácuo (Gases
medicinais), incluindo sua instalação e manutenção corretiva e preventiva, mão-de-obra de instalação dos
equipamentos, treinamento básico de operação e frete para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Saúde de Bom Jardim/MA, de acordo com as especificações contidas no termo de referência e na Proposta
de Preços anexos a Pregão Eletrônico N° 014/2021.

Salientamos que a recusa injustificada implicará na aplicação da penalidade prevista na legislação
vigente do instrumento convocatório.

Bom Jardim/MA, 08 de julho de 2021.

Atenciosamente,

Fabiano de fais -Sarbosa Ferreira

Portaria M 11/2021-GB

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000